Juny, any de la nativitat de nostre senyor myl quatrecents trenta e 

set» (49). 

Por este fuero dispone Jaime II la incorporación de la villa de Ali 

cante a la Corona de Aragón de modo perpetuo: «...nos Jacobus dci 

gratia rex Aragonum etc. volentes castrum et vilam de Alacant semper 

in nostro et nostrorum dominio permanere» (50), expresando su voluntad 

de no permitir jamás, bajo ningún concepto, su ulterior división y sepa 

ración: «...convenimus et bona fide promitimus quod nos et omnes 

successores nostros vobis universis et singulis hominibus de Alacant... 

quod numquam causa aliqua vel ratione separabimus seu dividemus nec 

separari seu dividí faciemus consentiemus seu permitemus» (51), pros 

cribiendo a su vez todo acto de compraventa, enajenación o donación, 

pública o privada, directa o indirecta, a ningún precio: «...et quod num 

quam de dicto loco donationem, venditionem permutationem seu cam-

bium vel aliquam aliam alienationem quoquo titulo sive modo faciemus 

consencieumus seu fieri permitemus palam vel oculte directe vel indi-

recte» (52), comprometiéndose además, con juramento solemne (53), a 

no desprenderse en lo sucesivo la Corona de Aragón nunca jamás de 

la villa de Alicante: «...immo locum predictum cum ómnibus suis termi-

nis in nostro et nostrorum successorum regni Aragonum dominio et regi-

mine tenebimus et conseruauimus in perpettmm» (54). 

(49) Ibid. 

(50) Ibid. . . 
(51) «...a corona regni Aragonie et a dominio nostro», ibid. 

(52) Ibid. 
(53) x...promittimus et bona fidc ac sub virtute per nos vobis prestili ni fidc 

juramenti*. ibid. 
(54) Ibid. 
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Añade a continuación el monarca aragonés su firme compromiso con 

la villa de Alicante de guardar y hacer cumplir escrupulosamente cuanto 

antecede, sin dolo ni engaño, para su mayor bienestar y desarrollo, en 

perfecta inteligencia con la corona: «...predicta autem omnia et singula 

promittimus... vobis predictis hominibus dicti loci de Alacant... tenere 

atendere et complere atque inuiolabiter obseruari absque omni dolo et 

fraude... ad uestrum uestrorumque saluamentum et bonum intellec-

tum» (55). 

Acompañan al escatocolo final de este «presens príuilegium» (56) del 

rey Jaime II las firmas de altos funcionarios de la nobleza catalano-

aragonesa, en condición de testigos calificados, cinco en total, por este 

orden: «Guillem de Angelaría» (57) o de Anglesola, caballero catalán (58); 

«Raymundus Fulconis vicecomes Cardone» (59) o Ramón Folc o Folch,